Sept. 8. Beg. 2761. Perg. [med 1 Segl]. Slesvig Johannes Kl. 
Arkiv. Westph. III, 372. [3416

Sept. 14. Olauus rex. Noveritis, quod Michaeli Ingemari dicto 
Dyækn quandam curiam in par. minoris ecclesie b. Marie virg. Lun
dis, in qua Haquinus Olaffi quondam habitabat, ipsi Michaeli scota- 
tionis tytulo advolutam et nunquam alienatam ac per 4 litteras 
nostras sibi adjudicatam, in cujus etiam possessionem per 4 discretos, 
videl. Ingemarum Niclisfi, Gøthonem Benedicts, Petrum OlaftS et Her-
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mannum Guldsmith est introductus, adjudicamus, huic cause perpe
tuum silentium imponentes ac precipientes etc. Datum Lundis sub 
sig. nostro ad causasx, die exalt. crucis, presentibus Dn. Magno archi- 
episcopo Lundensi ac viris venerabilibus Dn. Swenone Saxthorp de
cano ecclesie Lundensis, DDn. Laurencio Andree, Johanne Falster, 
Johanne Jacobfi, canonicis ibid., Matthia Laurenfi, Matthia Saxthorp 
et Yuaro Niclisfi, A A., ac aliis clericis et laicis, teste Nicholao Draghe 
justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet og Kancellipaaskrift. Senere (jfr. 1408 
19/10) til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. (Reg. *3138.) — Jfr. 
3284, 3415. [3417

Sept. 20. Johannes episcopus Slesuicensis nuntius Dn. Vrbani 
pape VI ad provinciam Lundensem destina[tus]. Ad universitatis 
vestre notitiam deducimus, nos in vig. Mathei a Dn. Nicolao episcopo 
Roskildense, capitulo suo, abbatibus et prioribus totoque clero dyocesis 
Roskildensis, monasteriis tamen, videl. Sora, Esrom, Knarræthorp et 
monialium b. virg. Roskildis et in Slangæthorp ordinis Cisterciensis 
et s. Clare ac s. Agnetis in civitate Roskildense dumtaxat exceptis, 60 
florenos auri, nobis, notario et nuntio nostro, prout in processibus 
nostris patet, de parte et portione procurationis per ipsos nobis faci
ende debitos, in civitate Roskildense percepisse; unde ipsos auctoritate 
sedis apostolice quitamus. A monasteriis tamen supradictis volumus, 
ut portio, videl. 20 florenorum auri, eis debita per nos vel nostros 
substitutos de ipsis exigatur; alioquin processus nostros contra ea 
aliter latos volumus in suo robore permanere. Actum et datum Ros
kildis nostris sub sig. etc.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv? (senere i Hurum 
Præstegaard; nu Norske RA.). LDipl. [3418

Sept. 25. »Konungh Olufz påbud och befallningzbreef insendt till 
Joseph Nickleson [s] erfvingar, dhet dhe uthan wvdare oppehåld skulle ehr- 
laggia den giåld och skuld, som Joseph Nickleson domkyrckian skyldig 
war, dat. 6. fer. post diem Matthei«.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Specifikation, Acta privata Nr. 92. 
— Jfr. 3068. [3419

Sept. 29. Andreas Petri de Swaneholm A. Notum sit, me no
bili viro et honesto Eskillo Falk de Vollewæ in 20 mr. argenti in 
albis denariis argenteis esse obligatum, pro quibus eidem bona mea in 
Twnæ H., videl. Byæryegarth, et omnia bona mea in Kalslunde per 
10 annos subsequentes impignero, placito ante f. Johannis bapt., 
transactis hujusmodi 10 annis, pro prompta pecunia redimenda, tali
bus conditionibus, quod Eskillus de bonis redditus in istis 10 annis

Repertorium II. 17
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percipiat, donec redimantur; [anno] autem, quo bona redempta fuerint, 
Eskillo Falk redditus bonorum illius anni una cum pecunia capitali 
cedente [!]. Sig. meum cum sig. nobilium virr. Dn. Jacobi OlauiH., 
Petri Offesons et Olaui Grubbæ, AA. Datum die Michaelis.

[Perg. med 4 Segl. Tilhørte siden Prof. Lindfors.] Afskr. fra 1833 
i B. E. Hildebrands Samlinger til Svensk Diplomatarium IV (Vitterhets- 
Akad. i Stockholm). — Jfr. 3392. [3420

Okt. 25. Petrus dictus Steen de Hwsæby A. Notum facio, quod 
obligo me possessoribus bonorum in Suolstorp, videl. tutoribus ecclesie 
b. Lucii Roskildis et Magno Lang proconsuli Roskildensi seu filio suo 
Johanni Magni perpetuo vicario ibid. de ipsis bonis in Snolstorp ad 
solvendum predictorum cuilibet quolibet anno 3 pund annone, dimidie
tatem in ordeo et dimidietatem in siligine, ex parte heredum Johan- 
nis Læghæs de Cornæthorp, videl. Ingeburgis relicte ejusdem et DDn. 
magistri Nicolai et Semundi, canonicorum Roskildensium, in debitis 
temporibus anni, prout exigunt littere heredum predictorum. Item 
obligo me ad disbrigandum heredes Johannis Læghæs ab impetitione 
quorumcumque possessorum bonorum et a dampnis, si que incurrere 
poterint ex possessoribus bonorum ratione locationis eorundem michi 
per eos facte. Obligo me ad disbrigandum predictis heredibus sine 
quibuscumque talliis, oneribus seu servitiis interim seu pro tunc im
ponendis in f. Michaelis prox, quendam villicum nomine Johannem 
Brwn cum omnibus bonis suis, qui pronunc residet in curia princi
pali in Snolstorp, quocumque eum ducere voluerint. Si predicte heredes 
necesse[?] magnum habuerint de littera, quam michi dant super bonis 
premissis, eis reddatur et restituatur per me. Si articulos infrascrip- 
tos[!] non servavero, ipsis heredibus bona et littere super eis confecte 
libere cedant. Item annis elapsis, ut exigunt littere heredum predic
torum, bona libere cedant possessoribus ipsorum, qui protunc fuerint. 
Sig. meum cum sig. virr. diser. Mathei Ruddes et Brynekes civis 
Roskildensis. Datum dnica. ante diem Simonis et Jude.